
UCHWAŁA NR XXXIII/313/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dywity nr XXIX/267/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami w § 6 w ust. 3 dodaje się litery „h” i „i” w następującym brzmieniu: 

„h) przeznaczonych pod drogi publiczne lub pod poszerzenie istniejących dróg gminnych, 

i) niezbędnych do realizacji inwestycji infrastrukturalnych”. 

§ 2. W sprawach wszczętych, a niezakończonych stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B2903B-31B5-409A-ACB0-B6E911BC1B8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera h
	Paragraf 1 zm. Litera i

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


